
 TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „TPA – Inovační centrum pro vzdělávání – CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-
OSTRAVA a Školní firma – vybudování ordinace dentální hygieny“ 

Dodatek č. 1 

k příkazní smlouvě 

na výkon TDS a koordinátora BOZP 

I. 

Smluvní strany 

1. Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Ostrava, 
příspěvková organizace 
se sídlem: Jeremenkova 754/2, 703 00  Ostrava - Vítkovice 
zastoupena:  
IČO: 00600920 
DIČ: CZ00600920 
bankovní spojení:   
číslo účtu:   

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Bc. Ladislav Mikulčák, referent správy 
majetku, tel.: 725 444 240, e-mail: ladislav.mikulcak@zdrav-ova.cz 

(dále jen v „příkazce“) 
 

2. ČECH - ENGINEERING, a.s. 

se sídlem: Nádražní 545/166, 702 00 Ostrava - Přívoz 
zastoupena:  
IČO: 25394983 
DIČ: CZ25394983 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
1851. 

(dále jen „příkazník“) 
 

 
uzavírají tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě na výkon TDS a koordinátora BOZP ze dne 
12. 7. 2023: 
 

II. 

Preambule 
 

Dne 12. 7. 2023 uzavřely smluvní strany Příkazní smlouvu na výkon TDS a koordinátora 
BOZP, jejímž předmětem je výkon inženýrské a investorské činnosti při realizaci stavby „TPA 
– Inovační centrum pro vzdělávání – CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-OSTRAVA a Školní firma – 
vybudování ordinace dentální hygieny“ (dále jen „stavba“).  
V průběhu realizace stavby došlo k podstatným nepředvídatelným okolnostem, kdy vyvstala 
potřeba provedení prací, které nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby a 
jsou nezbytně nutné k dokončení díla. Zhotovitel stavby na základě těchto víceprací nemohl 
dílo řádně a včas provést do 60 pracovních dnů od předání staveniště. Objednatel a 
zhotovitel stavby se dohodli na prodloužení termínu dokončení díla o 32 pracovních dnů, což 
má dopad také na délku výkonu TDS a koordinátora BOZP a výši odměny za tuto 
vykonávanou činnost. 



 TDS a koordinátor BOZP při realizaci stavby „TPA – Inovační centrum pro vzdělávání – CLS-MTA-09-SZŠ VOŠZ-
OSTRAVA a Školní firma – vybudování ordinace dentální hygieny“ 

III.  

Změna smlouvy 

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně Odměny stanovené 
v článku V, odstavci 1 smlouvy takto:  

1. Celková odměna za inženýrskou činnost dle této smlouvy (včetně činnosti koordinátora 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi) je stanovena dohodou smluvních 
stran a činí: 
Odměna bez DPH    187.000,- Kč    

DPH     39.270,- Kč 
Odměna celkem včetně DPH  226.270,- Kč 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy zůstávají beze změn. 
2. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření. 
3. Tento dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení. 

 

V Ostravě dne ………………  V Ostravě dne ……………… 
 

 

 
 

 
  

 
 

 
 

 


